ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2020  № ____

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2020 г. №3.3

село Шемурша

О  председателях постоянных комиссий

Шемуршинского районного Собрания депутатов

В соответствии с Уставом Шемуршинского района Чувашской Республики,

Регламентом Шемуршинского районного Собрания депутатов, утвержденным решением

Шемуршинского районного Собрания депутатов решением Шемуршинского районного

Собрания депутатов от 19 ноября 2010 г. №02.4 (с изменениями, внесенными решением

Шемуршинского районного Собрания депутатов от 07 ноября 2012  г. №18.14),  на

основании представлений постоянных комиссий Шемуршинского районного Собрания

депутатов четвертого созыва  Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Шемуршинского районного

Собрания депутатов:

1) по вопросам экономической деятельности – Старшова Ю.А., депутата

Шемуршинского районного Собрания депутатов  от Большебуяновского одномандатного

избирательного округа № 8;

2) по социальным вопросам и обслуживанию населения – Ефимову Л.Х., депутата

Шемуршинского районного Собрания депутатов  от Южного одномандатного

избирательного округа № 5;

3) по законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению –

Можаеву Э.С., депутата Шемуршинского районного Собрания депутатов  от Бичурга-

Баишевского одномандатного избирательного округа №14.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Шемуршинского района      Ю.Ф. Ермолаев